
PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.SF.SPIRIDON CONFORM OFERTA

I.D.: 48141761

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.121,80 RON - 5.121,80 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 50 1,52 76 2 CABLU CYABY-F 3x2.5 3524 ML 400 3,77 1508 3 CABLU CYY-F 3x1.5 14593 ML 100 1,76 176 4 CABLU CYY-F 3x2.5 14592 ML 100 2,7 270 5 DOZA PT 100x100 IP56 SCAME FARA PRESETUPA 686.204 12891 Buc 20 5,19 103,8 6 CONSOLA_C2 17289 Buc 20 31 620 7 CORP ILUM STRADAL 50W SMD HOROZ include TV de 0.90 lei 2146 Buc 20 97,2 1944 8 HOLTZSURUB_CAP HEX+DIBLU 10x100 17809 Buc 200 0,6 120 9 SENZOR LUMINA 10A 1200W IP44 NV-1102-02 5585 Buc 20 15,2 304
